http://www.pederneiras.sp.gov.br/
2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria

Mod. DIRETA                                            Nro 8626/2025 UG P.M.P.
Números RS's 9594 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

4.301,10  QUATRO MIL, TREZENTOS E UM REAIS E DEZ CENTAVOS
Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 513087 FELIPE LEANDRIN LIMA 43490577817
Nome Fantasia DOCTOR CLIMA 

R R JORNALISTA DELIO DE CARVALHO 588 SUL VILA CAMILO RAZUK                       PEDERNEIRAS                             46.472.667/0001-98  (14) 3283-1673     SP 17280-102

[...]

PEDERNEIRAS/SP, 19 de novembro de 2025

Autorização da Compra

Usuário : SSEABRAMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.

Mod. DIRETA                                            Nro 8626/2025 UG P.M.P.
Números RS's 5860 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

1.500,70  UM MIL E QUINHENTOS REAIS E SETENTA CENTAVOS
Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 513087 FELIPE LEANDRIN LIMA 43490577817
Nome Fantasia DOCTOR CLIMA 

R R JORNALISTA DELIO DE CARVALHO 588 SUL VILA CAMILO RAZUK                       PEDERNEIRAS                             46.472.667/0001-98  (14) 3283-1673     SP 17280-102